
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Вершинина Анна Андреевна   Плавание  

2.  Гиниятова Камиля Ренатовна  Плавание  

3.  Евграфов Никита Романович  Плавание  

4.  Силивоненко Артур Денисович  Плавание  

5. С Соколовская Александра Дмитриевна  Плавание  

6.  Хафизова Алина Равилевна   Плавание  

7.  Хусаинова Камила Равилевна  Плавание  

8.  Шайдуллин Нияз Марсович  Плавание  

9.  Шевченко Иван Денисович   Плавание  

10.  Яушев Ринат Эдуардович   Плавание  

11.  Карымова Лейла Викторовна  Сумо  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Амиров Альфред Ренатович  Плавание  

2.  Вакилов Марат Инсафович  Плавание  

3.  Гатауллин Тимур Илназович   Плавание  

4.  Галиахметов Игорь Сергеевич  Плавание  

5.  Долгушин Кирилл Сергеевич   Плавание  

6.  Ильина Дарья Алексеевна  Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.01.2022 г.Казань                    №          8/н 

 



7.  Майоров Леонид Дмитриевич   Плавание  

8.  Микерин Кирилл Александрович  Плавание  

9.  Миннуллина Азалия Альбертовна  Плавание  

10.  Мосолова Александра Юрьевна  Плавание  

11.  Мухамметзянов Радель Русланович  Плавание  

12.  Накипов Айназ Айратович  Плавание  

13.  Петров Никита Сергеевич  Плавание  

14.  Поймалов Герман Сергеевич   Плавание  

15.  Сагитова Зарина Равилевна  Плавание  

16.  Салахова Нурия Айнуровна  Плавание  

17.  Сафин Газиз Ринатович  Плавание  

18.  Сергин Руслан Дмитриевич   Плавание  

19.  Трофимов Платон Евгеньевич  Плавание  

20.  Тюняков Иван Андреевич  Плавание  

21.  Файзрахманова Рузиля Ильнаровна  Плавание  

22.  Широков Вадим Андреевич (паспорт)  Плавание  

23.  Шлыков Илья Романович  Плавание  

24.  Ильгизарова Малика Рамилевна  Спортивная акробатика  

25.  Мазитова Диана Рустамовна Рамилевна   Спортивная акробатика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1.  Устинов Захар Денисович   Бадминтон  

2.  Мухамедов Дамир Тимурович  Бокс  

3.  Камчыбеков Ислам Замирбекович   Спортивная акробатика  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


